UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 13/02/2022 16:35

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 13 dias do mês de Fevereiro do ano de 2022, às 08:20 horas, na Sala SETOR DE AULAS III - BLOCO F - TURMA 38 da
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA (12.00), iniciou-se o concurso público para Professor Efetivo do Magistério
Superior da área LABORATÓRIO CLÍNICO, em regime de trabalho de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, objeto do Edital n° 101/2021-
PROGESP, através da realização da prova escrita conduzida pela Comissão Examinadora, constituída pelos professores
IVANISE MARINA MORETTI REBECCHI, CÍNTIA RENATA COSTA ROCHA, ERMETON DUARTE DO NASCIMENTO -
Presidente, nomeados pela Portaria n° 001/2022. Antes do início da avaliação, às 08:29 horas, consoante art. 18, § 2° da
Resolução n° 150/2019-CONSEPE, foi realizado o sorteio dos temas da prova didática com os candidatos presentes, obtendo-
se o seguinte resultado:

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA

ANA ISABELA LOPES SALES MOIOLI ENZIMOLOGIA CLÍNICA NAS HEPATOPATIAS, DISLIPIDEMIAS E
INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO

BRUNO SOUZA DOS SANTOS HEMOGRAMA: CLÍNICA E LABORATÓRIO

CÁSSIO RICARDO DE MEDEIROS SOUZA HEMOGRAMA: CLÍNICA E LABORATÓRIO

CLAUDIO BRUNO SILVA DE OLIVEIRA MARCADORES ENZIMÁTICOS ÚTEIS NA AVALIAÇÃO DO
INFARTO DO MIOCÁRDIO: CLÍNICA E LABORATÓRIO

DEYSIANE OLIVEIRA BRANDÃO CONTROLE DA RESISTÊNCIA BACTERIANA: VIGILÂNCIA DE
RESISTÊNCIA BACTERIANA

FERNANDO JOSE DE LIMA RAMOS JÚNIOR HEMOGRAMA: CLÍNICA E LABORATÓRIO

JESSICA VITORIA GADELHA DE FREITAS BATISTA ENZIMOLOGIA CLÍNICA NAS HEPATOPATIAS, DISLIPIDEMIAS E
INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO

KAROLINE RACHEL TEODOSIO DE MELO HEMOGRAMA: CLÍNICA E LABORATÓRIO

KLEBSON SILVA SANTOS HEMOGRAMA: CLÍNICA E LABORATÓRIO

LAUDIMIR LEONARDO WALBERT VELOSO DA SILVA ENZIMOLOGIA CLÍNICA NAS HEPATOPATIAS, DISLIPIDEMIAS E
INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO

LEONARDO JUDSON GALVAO DE LIMA ANEMIAS HEMOLÍTICAS: CLÍNICA E LABORATÓRIO

NATHALIE DE SENA PEREIRA ENZIMOLOGIA CLÍNICA NAS HEPATOPATIAS, DISLIPIDEMIAS E
INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO

RANIERE FAGUNDES DE MELO SILVEIRA ANEMIAS HEMOLÍTICAS: CLÍNICA E LABORATÓRIO

TAYS AMANDA FELISBERTO GONÇALVES ENZIMOLOGIA CLÍNICA NAS HEPATOPATIAS, DISLIPIDEMIAS E
INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO

TRACY MARTINA MARQUES MARTINS DIAGNÓSTICO LABORATORIAL DA TUBERCULOSE PULMONAR

NATAL, 13 de Fevereiro de 2022 às 16:35.

Assinado digitalmente em
13/02/2022 14:04

Assinada digitalmente em
13/02/2022 16:34

Assinado digitalmente em
13/02/2022 16:35

ERMETON DUARTE DO NASCIMENTO IVANISE MARINA MORETTI REBECCHI CÍNTIA RENATA COSTA ROCHA
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao